
ODA E AVOKATËVE TË KOSOVËS
ADVOKATSKA KOMORA KOSOVA

KOSOVA BAR ASSOCIATION

LISTA E ANGAZHIMEVE TË AVOKATËVE SIPAS DETYRËS ZYRTARE PËR
PERIUDHËN 24.03.2025 - 30.03.2025

Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Ferizaj 24/03/2025 Naim Ferati TH 1

Ferizaj 24/03/2025 Nezir Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 24/03/2025 Vehbi Kashtanjeva Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/03/2025 Zejnije Bega Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 24/03/2025 Abdurrahim Islami Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 24/03/2025 Agim Demiri Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 25/03/2025 Urim Bajraktari TH 1

Ferizaj 25/03/2025 Qendresa Lajçi -
Bajraktari

TH 1

Ferizaj 25/03/2025 Vllaznim Aliaj TH 1

Ferizaj 25/03/2025 Xhavit Topalli Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 25/03/2025 Zejnepe Zenuni Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 26/03/2025 Agim Rexhaj Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/03/2025 Arben Isufi Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/03/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 26/03/2025 Vildane Hamiti TH 1

Ferizaj 26/03/2025 Visar Musa TH 1

Ferizaj 26/03/2025 Xhemajl Ahmeti Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj 27/03/2025 Adem Aliu TH 1

Ferizaj 27/03/2025 Admir Salihu Gjykatë Madhor I ri 1

Ferizaj 27/03/2025 Arbnor Hasani Polici Madhor I ri 1

Ferizaj 28/03/2025 Ardian Jashari Prokurori Madhor I ri 1

Ferizaj Total 21

Deqan 24/03/2025 Qerim Ferizi Gjykatë Madhor I ri 1

Deqan 27/03/2025 Afrim Dobraj Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Deqan 27/03/2025 Safete Tolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 27/03/2025 Sokol Mushkolaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 27/03/2025 Daut Cacaj Polici Madhor I ri 1

Deqan 27/03/2025 Haxhi Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Deqan Total 6

Gjakovë 25/03/2025 Ilir Rogova TH 1

Gjakovë 25/03/2025 Prek Kola Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/03/2025 Qemajl Juniku Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 25/03/2025 Ndrecë Dodaj TH 1

Gjakovë 25/03/2025 Shpresa Bakija Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 25/03/2025 Mone Syla Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 26/03/2025 Visar Perlaska Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 26/03/2025 Prenk Pepaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Sokol Dobruna TH 1

Gjakovë 27/03/2025 Xhemajli Brovina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Xhevdet Kendusi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Yll Xhiha Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Ylli Bokshi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Teki Bokshi TH 1

Gjakovë 27/03/2025 Shaqir Vula Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Afrim Radoniqi Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Agim Haraçia Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Bardh Maksuti Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 27/03/2025 Besnik Haxhijanuzi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Avdi Rizvanolli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Agron Kuçi Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Agim Muhaxhiri Gjykatë Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Ahmet Idrizaj Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Diana Sina Prokurori Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Ali Uka Polici Madhor I ri 1

Gjakovë 28/03/2025 Egzon Doli Polici Madhor I ri 1

Gjakovë Total 26

Gjilan 24/03/2025 Bardhosh Dalipi Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 24/03/2025 Blerina Dërmaku Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 24/03/2025 Djellza Memeti Polici Madhor I ri 1

Gjilan 24/03/2025 Enver Halili Polici Madhor I ri 1

Gjilan 25/03/2025 Egzon Halimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 26/03/2025 Elbasan Alidema Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Gjilan 27/03/2025 Elvira Haziri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/03/2025 Erëmira Halimi -
Hamidi

Prokurori Madhor I ri 1

Gjilan 27/03/2025 Fitim Kosumi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 27/03/2025 Burim Islami TH 1

Gjilan 27/03/2025 Fahredin Ymeri Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/03/2025 Elmi Qerimi Polici Madhor I ri 1

Gjilan 28/03/2025 Faton Lakna Polici I Mitur I ri 1

Gjilan Total 13

Viti 25/03/2025 Qibrije Alidema Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 27/03/2025 Malsore Halili Gjykatë Madhor I ri 1

Viti 27/03/2025 Sherif Sherifi Gjykatë Madhor I ri 1

Viti Total 3

Mitrovicë 24/03/2025 Valon Mehmeti TH Madhor 1

Mitrovicë 25/03/2025 Jetullah Berisha Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/03/2025 Rexhep Kaçaniku Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/03/2025 Sabit Rama Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 26/03/2025 Jelena Krivokapić TH 1

Mitrovicë 26/03/2025 Miloš Delevic TH 1

Mitrovicë 27/03/2025 Fatmire Bunjaku -
Klisurica

Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Leutrim Ademi Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Liman Tahiraj Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Muharrem Ramadani Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Musa Damati TH 1

Mitrovicë 27/03/2025 Nadire Koshi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Sabit Pllana Gjykatë Madhor I ri 1

Mitrovicë 27/03/2025 Osman Haliti TH 1

Mitrovicë 28/03/2025 Kadri Osaj Polici Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Laura Tahiri TH 1

Mitrovicë 28/03/2025 Xhelal Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Zehra Vërbovci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Vehbi Beqiri Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Albana Peci Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Avdi Ademi Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë 28/03/2025 Bashkim Mehana Prokurori Madhor I ri 1

Mitrovicë
Total

22

Skenderaj 24/03/2025 Adrian Gjoshi TH 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali

Skenderaj
Total

1

Vushtrri 24/03/2025 Namon Merovci THeD 1

Vushtrri Total 1

Pejë 24/03/2025 Osman Cucoviq TH 1

Pejë 24/03/2025 Rrustem Qaka Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/03/2025 Valbone Berbati Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 24/03/2025 Shpetim Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/03/2025 Veton Berisha Polici Madhor I ri 1

Pejë 25/03/2025 Adem Nikqi Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/03/2025 Shëndritë Muriqi -
Berisha

Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/03/2025 Shqiponjë Beqiraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 26/03/2025 Ylberza Gllogjani -
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Agim Haxhijaj Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Sylë Lokaj Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Xhelal Radoniqi Gjykatë Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Taulant Racaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Abedin Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Adem Gorani Polici Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Sherif Malushaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Agim Hulaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Agon Ademaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 27/03/2025 Agron Galani Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/03/2025 Ardit Ibraj Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/03/2025 Zenel Nikqi TH 1

Pejë 28/03/2025 Agim Shala Polici Madhor I ri 1

Pejë 28/03/2025 Ahmet Rexhaj Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/03/2025 Dukagjin Kërveshi Prokurori Madhor I ri 1

Pejë 28/03/2025 Edona Sahatçiu - Gora Polici Madhor I ri 1

Pejë Total 25

Klinë 27/03/2025 Lekë Prenaj Gjykatë Madhor I ri 1

Klinë 28/03/2025 Marjan Nrecaj Polici Madhor I ri 1

Klinë Total 2

Drenas 24/03/2025 Halim Kuliqi Polici Madhor I ri 1

Drenas 24/03/2025 Hasan Haxhaj Polici Madhor I ri 1

Drenas 24/03/2025 Ibrahim Shala Polici Madhor I ri 1

Drenas 24/03/2025 Liridonë Krasniqi - Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Hoxha

Drenas 24/03/2025 Arif Hasi Polici Madhor I ri 1

Drenas Total 5

Fushë Kosovë 24/03/2025 Albulena Sheholli -
Xhema

Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/03/2025 Arian Prebreza Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 24/03/2025 Avdullah Hoti Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 25/03/2025 Bajram Zogiani Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 26/03/2025 Fatbardha Alija Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 26/03/2025 Fatlume Korça -
Sekiraqa

Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 27/03/2025 Daut Behrami Gjykatë Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/03/2025 Lavdërim Bullatovci Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë 28/03/2025 Petrit Lladrovci TH 1

Fushë Kosovë 28/03/2025 Sazana Maloku Polici Madhor I ri 1

Fushë Kosovë
Total

10

Lipjan 24/03/2025 Gazmend Sopa TH 1

Lipjan 24/03/2025 Jusuf Bytyqi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 24/03/2025 Nazmije Aliu Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/03/2025 Medina Mehmeti Polici Madhor I ri 1

Lipjan 25/03/2025 Mimoza Llugiqi Polici Madhor I ri 1

Lipjan 26/03/2025 Naser Morina Polici Madhor I ri 1

Lipjan 28/03/2025 Naser Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Lipjan 28/03/2025 Nebih Troshupa TH 1

Lipjan Total 8

Prishtinë 24/03/2025 Muhamet Mujaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 24/03/2025 Mustafë Selimi TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Naim Rudari TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Ndue Thaqi TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Nexharije Hoti TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Nexhat Syla TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Nilaj Nobërdali -Turku TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Nita Xhema - Hoti TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Nysret Mjeku TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Osman Mehmeti Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 24/03/2025 Pranvera Alshiqi-
Maloku

TH 1

Prishtinë 24/03/2025 Muhamet Humolli Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 25/03/2025 Petrit Dushi TH 1

Prishtinë 25/03/2025 Osman Havolli TH 1

Prishtinë 25/03/2025 Osman Sejdiu TH 1

Prishtinë 25/03/2025 Premton Sadiku TH 1

Prishtinë 25/03/2025 Qazim Qerimi TH 1

Prishtinë 25/03/2025 Taulant Ferizi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Taulant Hajdari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Taulant Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Teutë Xhema Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Teuta Zhinipotoku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Valentina Shabani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 25/03/2025 Teuta Beka - Bunjaku Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Vehbi Ismajli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Vahid Halili TH 1

Prishtinë 26/03/2025 Vigan Rogova Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Uresa Restelica Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Veton Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Visar Rrecaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Zahide Gjonaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 26/03/2025 Venhar Hana TH 1

Prishtinë 26/03/2025 Xhevat Balaj Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Zenel Shala Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Zymryte Munishi -
Zeka

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Valdet Zeqiri TH 1

Prishtinë 27/03/2025 Xhavit Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Vjosë Beqiri Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Visar Hoxha TH 1

Prishtinë 27/03/2025 Zef Berisha TH 1

Prishtinë 27/03/2025 Zeqir Fetoshi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Adhurim Gashi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Agnesa Abdyli Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Ajna Gashi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Adrian Islami Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Ymer Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Veton Rrustemi Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 27/03/2025 Zahir Hamza TH 1

Prishtinë 27/03/2025 Zijadin Spahiu Prokurori Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prishtinë 27/03/2025 Visar Gorani Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Valon Hasani Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Valdet H. Gashi TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Valon Jupa TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Vehbi Halili TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Veton Robaj TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Visar Haxhibeqiri TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Vjosa Ismajli TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Adelina Tmava-
Krasniqi

Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Agnesa Azemi - Ademi Gjykatë Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Adil Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Adnan Thaqi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Ahmet Gjinovci Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Albana Kelmendi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Zyhdi Axhemi Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Zanfir Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Alberina Foniqi - Bojaj Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Valon Blakaj TH 1

Prishtinë 28/03/2025 Alban Makolli Prokurori Madhor I ri 1

Prishtinë 28/03/2025 Arbër Jashari Polici Madhor I ri 1

Prishtinë Total 69

Malishevë 27/03/2025 Albert Kryeziu TH 1

Malishevë 27/03/2025 Daut Krasniqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 28/03/2025 Egzonë Bytyqi Polici Madhor I ri 1

Malishevë 28/03/2025 Bekim Kryeziu TH 1

Malishevë 28/03/2025 Haki Kryeziu Polici Madhor I ri 1

Malishevë
Total

5

Prizren 24/03/2025 Rinard Pulaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Sahare Muçaj -
Nevzati

Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Skender Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Sefer Morina Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Valdet Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Shaban Berisha Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Xheladin H. Osmani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Myrvete Qollaku Polici Madhor I ri 1

Prizren 24/03/2025 Zejnel Kodra Polici Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Prizren 25/03/2025 Nafije Muqaj Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 25/03/2025 Qendrim Krasniqi TH 1

Prizren 25/03/2025 Rinor Bilurdagu Gjykatë Madhor I ri 1

Prizren 25/03/2025 Ruzhdi Berisha TH 1

Prizren 25/03/2025 Sylë Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 25/03/2025 Valbonë Morina Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Muhamet Shalaj TH 1

Prizren 27/03/2025 Valdrin Gashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Valon Kabashi Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Visar Hoxha Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Xhemajl Çelaj Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Xhemil Elshani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Visar Ostrozubi TH 1

Prizren 27/03/2025 Valtida Shukriu TH 1

Prizren 27/03/2025 Ylgere Mati Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Zahir Smaili TH 1

Prizren 27/03/2025 Adem Jetishi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Agim Kabashi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Avni Berisha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Bahrie Besimi Polici Madhor I ri 1

Prizren 27/03/2025 Avni Thaçi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Afrim Paçarizi Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Amina Mustafi Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Arben Ramadani Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Anita Qelaj Prokurori Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Arben Shala Polici Madhor I ri 1

Prizren 28/03/2025 Asman Hoxha Prokurori Madhor I ri 1

Prizren Total 36

Therandë 24/03/2025 Ruzhdi Gashi Polici Madhor I ri 1

Therandë 27/03/2025 Besim Kuçi Gjykatë Madhor I ri 1

Therandë 27/03/2025 Besnik Kuçi Polici Madhor I ri 1

Therandë
Total

3

Podujevë 24/03/2025 Fitore Mahmuti Polici Madhor I ri 1

Podujevë 24/03/2025 Hasan Përvetica TH 1

Podujevë 24/03/2025 Fatmir Aliu Polici Madhor I ri 1

Podujevë 27/03/2025 Behxhet Muçiqi Gjykatë Madhor I ri 1

Podujevë 27/03/2025 Mahmut Hoti Gjykatë Madhor I ri 1



Qyteti Data Emri dhe Mbiemri Institucioni Mosha Rasti Totali
Podujevë 27/03/2025 Bekim Sfishta Polici Madhor I ri 1

Podujevë 28/03/2025 Rexhep Fusha Polici Madhor I ri 1

Podujevë
Total

7

Istog 24/03/2025 Ramadan Shatri Polici Madhor I ri 1

Istog 27/03/2025 Shaban Jahaj Polici Madhor I ri 1

Istog 28/03/2025 Gani Kelmendii Polici Madhor I ri 1

Istog Total 3

Grand Total 266


